

Lars Gravco A/S

**Marøgelhøj 20
8520 Lystrup**

CVR-nr. 29 42 59 81

**Årsrapport for 2020
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2021

Lars Stehouwer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Gravco A/S
Marøgelhøj 20
8520 Lystrup

Telefon: 86226068

CVR-nr.: 29 42 59 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Bo Gustafsson, formand
Eigil Bjørn Sørensen
Lars Stehouwer

Direktion

Lars Stehouwer, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og vognmandsvirksomhed og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 272.680, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.427.721.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.725.866	10.438.372
Personaleomkostninger	1	<u>-6.128.031</u>	<u>-6.085.192</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.597.835	4.353.180
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.933.192</u>	<u>-3.501.301</u>
Resultat før finansielle poster		664.643	851.879
Finansielle indtægter		912	1.928
Finansielle omkostninger	2	<u>-443.410</u>	<u>-537.043</u>
Resultat før skat		222.145	316.764
Skat af årets resultat		<u>50.535</u>	<u>-72.652</u>
Årets resultat		<u>272.680</u>	<u>244.112</u>
Overført resultat		<u>272.680</u>	<u>244.112</u>
		<u>272.680</u>	<u>244.112</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.745.596	1.661.764
Finansielt leasede aktiver		<u>20.258.280</u>	<u>22.429.801</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>22.003.876</u>	<u>24.091.565</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.003.876</u>	<u>24.091.565</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.357.000</u>	<u>2.360.375</u>
Varebeholdninger		<u>2.357.000</u>	<u>2.360.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.748.156	2.607.454
Igangværende arbejder		205.000	2.854.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.775	14.915
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		65.605	25.938
Periodeafgrænsningsposter		<u>148.063</u>	<u>368.733</u>
Tilgodehavender		<u>3.832.599</u>	<u>5.871.708</u>
Likvide beholdninger		<u>503.369</u>	<u>2.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.692.968</u>	<u>8.234.204</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.696.844</u></u>	<u><u>32.325.769</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>4.927.721</u>	<u>4.655.041</u>
Egenkapital		<u>5.427.721</u>	<u>5.155.041</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.266.290</u>	<u>1.201.852</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.266.290</u>	<u>1.201.852</u>
Leasingforpligtelser		11.003.092	13.042.376
Anden gæld		<u>48.250</u>	<u>41.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>11.051.342</u>	<u>13.083.376</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.994.400	4.948.629
Banker		0	2.084.382
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.242.168	879.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.119.567	4.208.179
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.702	8.348
Anden gæld		<u>1.591.654</u>	<u>733.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.951.491</u>	<u>12.885.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.002.833</u>	<u>25.968.876</u>
Passiver i alt		<u>28.696.844</u>	<u>32.325.769</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.655.041	5.155.041
Årets resultat	0	272.680	272.680
Egenkapital 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>4.927.721</u>	<u>5.427.721</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.166.136	5.074.681
Pensioner	686.510	648.568
Andre omkostninger til social sikring	206.871	289.452
Andre personaleomkostninger	68.514	72.491
	<u>6.128.031</u>	<u>6.085.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	111.822	116.721
Andre finansielle omkostninger	331.588	420.322
	<u>443.410</u>	<u>537.043</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Finansielt leasede aktiver
Kostpris 1. januar 2020	4.293.329	32.240.855
Tilgang i årets løb	217.283	2.100.720
Afgang i årets løb	-675.000	0
Overførsler i årets løb	1.983.725	-1.983.725
Kostpris 31. december 2020	5.819.337	32.357.850
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.631.565	9.811.054
Årets afskrivninger	817.178	3.116.014
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-202.500	0
Overførsler i årets løb	827.498	-827.498
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	4.073.741	12.099.570
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.745.596	20.258.280

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Last Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder med t.kr. 157 pr. 31/12 2020.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant t.kr. 2.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdninger, køretøjer aldrig registreret, immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den beføjte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 6.851.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Sikkerhedsdepot er pantsat overfor pengeinstitut, for alt mellemværende med Ejendomsselskabet 11.01.2007 ApS og Last Holding ApS, sikkerhedsdepot udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 0.

Kaution er stillet overfor søsterselskab Ejendomsselskabet 11.01.2007 ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 10.402.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Stehouwer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-857691148597
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2021 kl.: 15:55:31
Underskrevet med NemID

Lars Stehouwer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-857691148597
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2021 kl.: 15:55:31
Underskrevet med NemID

Bo Gustafsson

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-379323915060
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 14:32:04
Underskrevet med NemID

Eigil Bjørn Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-641568354828
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2021 kl.: 15:26:21
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 14:43:32
Underskrevet med NemID

Lars Stehouwer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-857691148597
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 15:24:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eeb3a170QyT242469277